2022年 7月1日

2207-１C-BW

森永ルノサン換気システム価格表

（本価格表には消費税・輸送費・施工費は含まれておりません）

ダクトレス呼吸型熱回収換気システム

■森永ルノサン

型　式

e2

e2short

※屋内スクリーン（フィルター付）が付属になります。

152φ×248L

152φ×172L

VU150×350L

VU150×250L

1.4～3.3

1.3～3.3

18～38

18～38

95,000

89,000

本体サイズ
（mm）

付属スリーブ
（mm）

消費電力
（w）

風　量
（m3/h）

価　格
（円）

■コントローラー

商　品　名 型　式 備　考

簡易スイッチ

液晶リモコン

SW1

LU-FRC500JF
収納ボックス付
AC/DC電源付

30,300

75,400

価　格
（円）

■オプション部材

商　品　名 型　式 仕　様 備　考

屋外ガラリ
（LUNOS社純正品）

屋外フード（SUS製）

スリーブ固定部材

LU039852

VC-150JKF

VC-150JKR

KS-V4K150 VU150用

VU150用

VU150用

VU150用
防虫網付
標準色：白

標準色：
シルバーメタリックライト

セット内容：
気密フランジ・気密ラバー

2,800

1,800

スペーサー（40mm） LU150SP VU150用 屋内スクリーン用 1,800

気密部材 ドームパッキン100 100φ・150φ兼用 30枚入り 11,700

150φ用防火ダンパー LU150FD φ150用 材質：ステンレス 6,600

8,700

10,500

価　格
（円）

※屋外フード（VCシリーズ）の指定色につきましては、別途塗装料金がかかります。
また納期も通常より長くなりますので、ご希望のお客様は事前にお問い合わせください。
※この価格表は予告なく変更することがありますので、ご了承の程お願い申し上げます。

住 宅 機 器 販 売 部

本 社
札幌営業所
仙台営業所
大阪営業所

東 京 都 港 区 港 南 3 - 8 - 1
札幌市中央区南1条東1丁目
仙台市若林区河原町1-6-23
大阪市西区江戸堀1-15 -27

〒108-0075
〒060-0051
〒984-0816
〒550-0002

☎（03）5796-9803
☎（011）251-9811
☎（022）265-2622
☎（06）6136-5947

https://www.morieng.co.jp/machine/

森永ルノサン換気システムサービス部品価格表

■e2 ,e2short用

商　品　名 型　式 備　考

e2本体

e2short本体

通常フィルター

花粉フィルター

微粒子除去フィルター

屋内スクリーン

LU039993

LU040003

LU037214

LU039004

LU150PS4

LU039851

G3フィルター（3枚入り）

3枚入り

2枚入り

フィルターは付属していません

ファン・蓄熱エレメント
G3フィルター1枚付属

91,000

86,000

2,800

3,400

3,000

7,400

価　格
（円）

■e2mini用

商　品　名 型　式 備　考

e2mini本体

通常フィルター

屋内スクリーン

LU039967

LU037176

LU038911

ファン・蓄熱エレメント

G3フィルター（3枚入り）

フィルター1枚付属

76,000

2,600

2,600

価　格
（円）

■サウンドジャケット関連

商　品　名 型　式 備　考

サウンドインシュレーション

通常フィルター

花粉フィルター

9IBS

LU039984

LU039985

e2,e2short用防音屋内レジスター

G3フィルター（3枚入り）

3枚入り

25,800

2,800

3,400

価　格
（円）

■コントローラー関連

商　品　名 型　式 備　考

ユニバーサルコントローラー

AC/DC電源

液晶リモコン本体

インターフェイス

LU040089

RWS50B-12

FRC-500JF

JFCU-100

5UNI本体

DC12/AC100-230V

15,600

8,800

43,600

14,600

価　格
（円）